JOSEPHINE - Cenova ponuka - original

Verejny obstaravatel:
Néazov predmetu:

Cislo spisu VO:
Uchadza¢

Protokol vygenerovany
v

Zaradenie dokumentu

Cislo

W N e

4
Celkom

Mesto Nitra

Vypracovanie projektovej dokumentacie stavby pre Centrum kreativneho priemyslu
07-2019-CKP-NR

ProRevit s.r.o.

16.08.2019 10:12:44

Nazov stiboru
Ponuka ProRevit 20190815.pdf

Polozka

Jednostupriova PD

Projekt interiéru

Autorsky dozor

Poskytovanie stcinnosti objednavatelovi pri realizacii verejného obstaravania na stavebné prace (stavbu) na zaklade
relevantnej projektovej dokumentacie

Nahrané
15.08.2019 17:13:29

Zapocitané
Ano
Ano

Ano

no

Pévod
Priloha k sprave

Mnozstvo
1,00
1,00
1,00

1,00

Jednotka Cena celkom s DPH  Jednotkova cena bez DPH

kus
kus
kus

kus

162 240,00 €
31200,00 €
15 600,00 €

15 600,00 €

135 200,00 €
26 000,00 €
13 000,00 €

13 000,00 €
187 200,00 €

% DPH

27 040,00 €
5200,00 €
2600,00 €

2600,00 €

Jednotkova cena vratane DPH,

162 240,00 €
31200,00 €
15 600,00 €

15 600,00 €
224 640,00 €



